NúmerodeProtocalo

02401/2021|

|

die

âmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300

ix dereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 Iatuí/SP
o Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-

mail:debora.camargo(dcamaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 459

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita M
necessidade de uma boca de lobo ou outro equipa
escoamento ,na Rua João Orsi com a Rua Joaquim Lourenço no
Bairro Americana.

JUSTIFICATIVA

Em visita ao hairro moradores reclamam que com a falta de
equipamento de escoamento ,poulos de água parada são encontrados
pontos de proliferação do Aedes Aegypti e outros animais peçonhentos

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,03 de Maio de 2021.

a|bogua(Crmarça
Dêbora Camargo

Débóra C. M. Camargo
Vereadora

llora: 14:32